ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2024 № 68

О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012 №80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Ростовкинского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения:
- В пункте 7  Главы 7 «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной услуги» исключить подпункт 2 следующего содержания       «2) Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»»;
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.

Глава сельского поселения 							О.Б. Попова